dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

Ne2019-PCOH-
0041

Ne2019-PCOH-
0043

Ne2019-PCOH-
0044

Ne2019-PCOH-
0045

N:0046/042019

N:0047/042019

N.0048/042019

Ne2019-PCOH-
0049

Ne0050/042019

Ne2019-PCOH-
0051

Ne2019-PCOH-
0052

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN Xngkoea C.H.

nn XXuakosa C.H.

nn XXuakosa C.H.

NN Xunpgkosa C.H.

nn XXuakosa C.H.

nn XXuakosa C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN XXuakoea C.H.

NN >Xuakosa C.H.

NN Xunpgkosa C.H.

NN XXuakosa C.H.

CBepeHunna

Xungkosa CeeTnaHa HukonaesHa

003129

22.01.2008

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

19.04.2019

18.04.2019

27.06.2019

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCMNopTHOE CPEeaCTBO

TPaHCNopTHOE CPeaCTBO

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

KBapTuMpa

XKWUNOW A0M

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

pbIHOYHaS

PbIHOYHAA

PbIHOYHAS



Ne2019-PCOH-
0053

Ne2019-PCOH-
0054

Ne2019-PCOT-
0055

Ne2019-PCOT-
0056

Ne2019-PCOH-
0057

Ne2019-PCOH-
0058

Ne2019-PCOH-
0060

Ne2019-PCOT-
0061

Ne2019-PCOT-
0062

Ne2019-PCOT-
0063

Ne2019-PCOH-
0064

Ne2019-PCOH-
0065

Ne2019-PCOH-
0066

Ne2019-PCOH-
0067

Ne2019-PCOH-
0068

Ne2019-PCOH-
0069

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN XXuakoea C.H.

NN Xngkoea C.H.

nn XXuakosa C.H.

nn XXuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN XXuakoea C.H.

NN Xnpkoea C.H.

nn XXuakosa C.H.

nn XXuakosa C.H.

nn XXuakosa C.H.

29.04.2019

08.05.2019

30.04.2019

12.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

15.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

24.05.2019

01.06.2019

22.05.2019

22.05.2019

30.05.2019

XKWUNOW O0oM

XKUJ0N O,0M

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

XKWUNOW A0M

XKWUNOW A0M

XKUI0N O0M

TpaH cpeacTBo

TpaH CpeacTBo

TpaH CpeacTBo

XKU0N O0M

XKWUNOW A0M

TpaH cpeacTBo

KBapTuUpa

KBapTMpa

XKUJ0N O0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne2019-PCOH-

0070 NN XXuakosa C.H. 31.05.2019 XKWUNOW O0oM pblHOYHasA
Ne2019-PCOT-
0072 nn >Xnpkosa C.H. 21.06.2019 TpaH CpenCcTBO pbIHOYHas
Ne2019-PCOT-
0073 nn >Xnpkosa C.H. 28.06.2019 TpaH CpenCcTBO pbIHOYHas



