Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Жидкова Светлана Николаевна  003129  22.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№2019-PCOH- 0041	ИП Жидкова С.Н.	05.04.2019	квартира	рыночная
№2019-PCOH- 0043	ИП Жидкова С.Н.	08.04.2019	квартира	рыночная						
№2019-PCOH- 0044	ИП Жидкова С.Н.	08.04.2019	квартира	рыночная						
№2019-PCOH- 0045	ИП Жидкова С.Н.	10.04.2019	квартира	рыночная						
№0046/042019	ИП Жидкова С.Н.	10.04.2019	транспортное средство	рыночная						
№0047/042019	ИП Жидкова С.Н.	10.04.2019	транспортное средство	рыночная						
№0048/042019	ИП Жидкова С.Н.	16.04.2019	транспортное средство	рыночная						
№2019-PCOH- 0049	ИП Жидкова С.Н.	17.04.2019	квартира	рыночная						
№0050/042019	ИП Жидкова С.Н.	19.04.2019	транспортное средство	рыночная						
№2019-PCOH- 0051	ИП Жидкова С.Н.	18.04.2019	квартира	рыночная						
№2019-PCOH- 0052	ИП Жидкова С.Н.	27.06.2019	жилой дом	рыночная						

№2019-PCOH- 0053	ИП Жидкова С.Н.	29.04.2019	жилой дом	рыночная
№2019-PCOH- 0054	ИП Жидкова С.Н.	08.05.2019	жилой дом	рыночная
№2019-PCOT- 0055	ИП Жидкова С.Н.	30.04.2019	транспортное средство	рыночная
№2019-PCOT- 0056	ИП Жидкова С.Н.	12.05.2019	транспортное средство	рыночная
№2019-PCOH- 0057	ИП Жидкова С.Н.	14.05.2019	жилой дом	рыночная
№2019-PCOH- 0058	ИП Жидкова С.Н.	14.05.2019	жилой дом	рыночная
№2019-PCOH- 0060	ИП Жидкова С.Н.	15.05.2019	жилой дом	рыночная
№2019-PCOT- 0061	ИП Жидкова С.Н.	20.05.2019	тран средство	рыночная
№2019-PCOT- 0062	ИП Жидкова С.Н.	21.05.2019	тран средство	рыночная
№2019-PCOT- 0063	ИП Жидкова С.Н.	21.05.2019	тран средство	рыночная
№2019-PCOH- 0064	ИП Жидкова С.Н.	22.05.2019	жилой дом	рыночная
№2019-PCOH- 0065	ИП Жидкова С.Н.	24.05.2019	жилой дом	рыночная
№2019-PCOH- 0066	ИП Жидкова С.Н.	01.06.2019	тран средство	рыночная
№2019-PCOH- 0067	ИП Жидкова С.Н.	22.05.2019	квартира	рыночная
№2019-PCOH- 0068	ИП Жидкова С.Н.	22.05.2019	квартира	рыночная
№2019-PCOH- 0069	ИП Жидкова С.Н.	30.05.2019	жилой дом	рыночная

№2019-PCOH- 0070	ИП Жидкова С.Н.	31.05.2019	жилой дом	рыночная
№2019-PCOT- 0072	ИП Жидкова С.Н.	21.06.2019	тран средство	рыночная
№2019-PCOT- 0073	ИП Жидкова С.Н.	28.06.2019	тран средство	рыночная